
 

Na podlagi 3. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa (Uradni list RS št. 20/01) ter 33. in        
74. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, 41/05 in 
92/05 je Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. redni seji dne 4.7.2011 sprejel:  
  

 
 

ODREDBO O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE O UREDITVI PROMETA NA 
OBMOČJU MESTA AJDOVŠČINA 

 
 

1. člen 
 
V 2. členu Odredbe o ureditvi prometa na območju mesta Ajdovščina (Uradni list RS, št. 55/02 in 
89/02) se spremeni točka 1., tako da se glasi: 
 
 
"1.   Prešernovi ulici, od križišča z Goriško cesto do križišča z Ulico 24. septembra in delu  
       Prešernove ulice, od hišne številke 9 do hišne številke 2", 
 
 

2. člen 
 
Ta odredba prične veljati v 15. dneh po objavi v Uradnem listu RS. 
 
Številka: 343-40/02 
Datum: 4.7.2011 
 
 
 

        ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


